
Bestyrelsesmøde i Andelsforeningen Fuglsangsparken torsdag den 2. oktober 2025 kl. 19.30 hos Niels 

 

Deltagere: Trine Jørgensen, Dorthe Knudsen, Niels Paakjær Bech-Larsen, Steen Nielsen og Claus Stenum 
Jensen (ref.) 
Afbud: 
 

1. Referat fra sidste møde den 18. september blev gennemgået 
Vinduer 
Kan køkkenvinduet blive sidehængt? Det kan være en mulighed. Nils undersøger dette og om 
håndtaget kan placeres lidt lavere, så man kan nå det på tværs af køkkenbordet. 
Det kunne ikke lade sig gøre 
Kan vinduerne leveres med ”sable-overflade” på ydersiden? Det kan lade sig gøre 
 
Karnapper 
Vi ønsker at fastholde det nuværende udtryk med sprosser. Et vindue skal kunne åbnes i siden, der 
vender væk fra hoveddøren. Dette er problematisk, da vinduesarealet gøres en del mindre. 
Kan vi få to vinduer, der kan åbnes i fronten i stedet for det nuværende et vindue.  
Det er muligt, det gør det en smule dyrere. Måske et vindue, der kan åbnes ud mod døren? 
 

Plan for udskiftningen 
Der skal opsættes en skurvogn. Den skal kobles på strøm og kloak.  
Bestyrelsen foreslår at skurvognen skal placeres ud for nr. 15-16 17 i den nederste del af fællesområdet 

Forsikring af materialer under byggeprocessen 
Trine undersøger ved Top Danmark, hvad vi skal betale for at forsikre de byggematerialer, der skal stå 
på pladsen. 
 

2. Binding af indestående 
Fra midt i oktober til midt i januar (3 måneder) binder bestyrelsen 1.800.000 kr. til en rente på omkring 
1%. Dorthe står for det. 

3. Besøg hos Hvidbjerg Vinduers permanente udstilling i Beder 
Niels undersøger om vi kan komme på besøg på udstillingen, hvor vi kan se nærmere på de vinduer, vi 
overveje at vælge. Vi håber på at besøget kan foretages onsdag den 22. oktober om formiddagen 

4. Havedag lørdag den 11. oktober 
Vi mødes kl. 09.00 i Dorthes garage til morgenbrød. 
Bestyrelsen påtænker følgende arbejde udført: Lugning i fællesområdet, plantning af æbletræer, male 
redskabsskuret, evt. sprøjte tage med algefjerner. Trine sender invitation til havedagen ud snarest. 
 

5. Næste bestyrelsesmøde 
Afholdes onsdag den 29. oktober kl. 20.00 hos Claus 
Dagsorden er beslutning om døre og vinduer. Desuden andre praktiske ting vedrørende arbejdet. 

 
 
Bestyrelsen: 

Trine Jørgensen  Dorthe Knudsen Niels Paakjær Bech-Larsen  
 

Steen Nielsen  Claus Stenum Jensen  
 
 


